АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКИОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.04.2022                                       № 109

с. Екатеринославка

О проведении  экзамена

в форме ОГЭ   по      английскому

языку 19 мая, 20 мая  2022 года

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утверждённого

приказом  министерства просвещения Российской Федерации от  07.11.2018 №

189/1513 и совместных  приказов министерства просвещения Российской

Федерации  и Рособрнадзора  от 17.11.2021 № 836/1481 «Об  утверждении

единого расписания и продолжительности проведения основного

государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к

использованию  средств  обучения и воспитания при его проведениив 2022

году»,  от 17.11.2021 № 835/1480 «Об утверждении единого расписания и

продолжительности проведения  государственного выпускного экзамена,

требований  к использованию  средств обучения и воспитания при его

проведении в 2022 году», от 14.03.2022 №128/387 «О внесении изменений» в

вышеуказанный приказ, приказа министерства образования и науки Амурской

области от 23.03.2022  №333 «Об организации проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования на территории Амурской области в 2022 году»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Провести  экзамен по  английскому языку  в форме ОГЭ в  письменной

форме  19 мая  2022 года,   в  устной форме 20  мая  2022 года  в  пункте приема

экзаменов (далее ППЭ)  1900  (МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка),  ППЭ1903

(МОУ СОШ с. Варваровка)  согласно   схеме (Приложение №1).Начало

экзамена в 10 часов.

 2. Руководителям общеобразовательных организаций:

 2.1. Обеспечить явку выпускников в ППЭ в соответствии с заявленными

списками:

МОУ СОШ № 1 с.Екатеринославка –4 человека;

МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка-1 человек;

МОУ СОШ с. Варваровка-4 человека.

Участники ОГЭ должны иметь при себе паспорт (документ, удостоверяющий

личность).

 2.2. Назначить  ответственных лиц для сопровождения к месту

проведения экзамена, учитывая их предметную принадлежность.

Сопровождающие обязаны иметь при себе паспорт и приказ.

3. Руководителям  ППЭ  1900 (А.В.Тихомировой), ППЭ 1903 (Е.И.Устич)

обеспечить  создание надлежащих условий в учебных аудиториях  и

организованное проведение экзамена  в соответствии с требованиями к

проведению   ОГЭ.

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кузнецову

С.В., заместителя начальника отдела образования.

Начальник отдела образовании                                           Е.Н. Ишимникова

Кузнецова С.В

22089

 Приложение № 1

 к приказу отдела образования

 администрации Октябрьского

 района  от  27.04.2022  № 109

СХЕМА

  проведения   ОГЭ  по    английскому языку (письменный) 19 мая,

ОГЭ  по английскому языку (устный)  20 мая  2022 года

 Код

ППЭ

Руководитель

ППЭ

Член ГЭК  Код ОУ Количест

во

аудитори

й

Количест

во

участник

ов

Организаторы

в аудитории

Организаторы

вне аудитории

 Специалист по

инструктажу,

технические

специалисты,

(ФИО)

1900     Тихомирова

А.В.

Залуцкая А.Ю. 000230

000231

1  5 Буртовая О.Н.

Христюк Г.Ю.

Мартынова Е.В.

Сатырова Е.Г.

Полированная

Л.И.

   Новоселова

Н.А.

1900   Тихомирова

А.В.

Залуцкая А.Ю. 000230

000231

2  5 Буртовая О.Н.

Христюк Г.Ю.

Кижапкина И.П.

Чиркова Т.П.

Мартынова Е.В.

Сатырова Е.Г.

Полированная

Л.И.

   Новоселова

Н.А.

1903 Устич Е.И. Облавацкая

Ю.А.

000232

1 4 Мысак К.Е.

 Зинченко Ю.Э.

Тарбогоева В.Р.

Шинкарчук Л.А.

Кузьмин С.В.

1903 Устич Е.И. Облавацкая

Ю.А.

000232

2 4   Левчук Н.Н.

Новикова О.В.

Осотова Т.В.

Соболь Д.В.

Тарбогоева В.Р.

Шинкарчук Л.А.

Кузьмин С.В.